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Telefonliste Titel Telefon DW E-Mail

Zentrale

unbesetzt unbesetzt 040 - 733 400 96

Geschäftsführung

Andreas Petersen Geschäftsführer 040 - 733 400 31 andreas.petersen@apexspedition.de

Simon Jackson Geschäftsführer 040 - 733 400 20 simon.jackson@apexspedition.de

IT / Cargobase

Dagmar Jahn IT, Schulungen, EDV allgmein 040 - 733 400 1080 dagmar.jahn@apexspedition.de

Lukas Hentschel IT, EDV allgemein, Azubis 040 - 733 400 72 lukas.hentschel@apexspedition.de

Buchhaltung & Versicherung

Jörg Püttjer Buchhaltung & Admin 040 - 733 400 14 joerg.puettjer@apexspedition.de

Gabriele Schröder Buchhaltung 040 - 733 400 73 gabriele.schroeder@apexspedition.de

Karen de Vries Buchhaltung Eingangsrechnung         040 - 733 400 13 karen.devries@apexspedition.de

Haide Neubauer Buchhaltung                           040 - 733 400 71 haide.neubauer@apexspedition.de

Svenja Bünz Versicherung Schäden              040 - 733 400 81 svenja.buenz@apexspedition.de

Verkauf

Robert Brand Sales Manager 040 - 733 400 40 Robert.Brand@apexspedition.de

Riko Bogme Sales Manager 040 - 733 400 43 Riko.Bogme@apexspedition.de

Großbritannien & Irland

Dirk Deutscher Abteilungsleiter UK, IE, BENELUX 040 - 733 400 63 dirk.deutscher@apexspedition.de

Falk Schriewer Dispo UK IE 040 - 733 400 1258 falk.schriewer@apexspedition.de

Svenja Stoll Abfertigung UK IE 040 - 733 400 58 svenja.stoll@apexspedition.de

BeNeLux

Sabine Petersen Dispo BeNeLux Import 040 - 733 400 48 sabine.petersen@apexspedition.de

Elisabete Aires Dispo BeNeLux Abfertigung 040 - 733 400 47 elisabete.Aires@apexspedition.de

Mehmet Durak Dispo Benelux 040 - 733 400 16 mehmet.durak@apexspedition.de

Skandinavien

Henrik Eberhardt Abteilungsleiter Skandinavien 040 - 733 400 37 henrik.eberhardt@apexspedition.de

Christin Freund Dispo DK-Export, DK Import Seeland 040 - 733 400 27 christin.freund@apexspedition.de

Andrea Ronhaar Dispo DK Abfertigung 040 - 733 400 29 andrea.ronhaar@apexspedition.de

Monika Colbow Dispo DK Abfertigung 040 - 733 400 49 monika.colbow@apexspedition.de

Frankreich

Ralf Mengel Dispo FR Import 040 - 733 400 17 ralf.mengel@apexspedition.de

Carsten Wacker Dispo FR Export 040 - 733 400 15 carsten.wacker@apexspedition.de

Spanien & Portugal

Belinda Söker Dispo ES, PT / Export 040 - 733 400 24 belinda.soeker@apexspedition.de

Ana Maria Costa Dispo ES, PT / Import 040 - 733 400 38 ana.costa@apexspedition.de

Italien

Anna Rumocki Export IT 040 - 733 400 36 anna.rumocki@apexspedition.de

Sandra Strüver Export IT 040 - 733 400 1237 sandra.struever@apexspedition.de

Patrick Zakrzewski Import IT 040 - 733 400 34 patrick.zakrzewski@apexspedition.de

Schweiz

Andreas Bleich Schweiz Verkehre 040 - 733 400 28 andreas.bleich@apexspedition.de

Matthias Rehders Schweiz Verkehre 040 - 733 400 30 matthias.rehders@apexspedition.de

Anna von Böhlen Schweiz Verkehre 040 - 733 400  - anna.von.boehlen@apexspedition.de

Lager • National • Seefracht • Div. Verkehre

Martin Seller Abteilungsleiter Lager, National. Div. 040 - 733 400 46 martin.seller@apexspedition.de

Thiemo Staudt Disposition National / Diverse Verkehre 040 - 733 400 82 thiemo.staudt@apexspedition.de

Nicole Dittmer Lager Dispo + Nahverkehr 040 - 733 400 1275 nicole.dittmer@apexspedition.de

Stefan Kupsch Lager Dispo + Nahverkehr 040 - 733 400 65 stefan.kupsch@apexspedition.de

Jan Gevert Lager Lutz 040 - 733 400 61 jan.gevert@apexspedition.de

Uwe Krämer Lager Dispo 040 - 733 400 1284 uwe.kraemer@apexspedition.de

Almire Ramadani Lager Dispo + Zoll 040 - 733 400 85 almire.ramadani@apexspedition.de

Lars Dresemeyer Lager Dispo / Sondergeschäfte 040 - 733 400 39 lars.dresemeyer@apexspedition.de

Kerstin Dresemeyer Lager Dispo 040 - 733 400 45 kerstin.dresemeyer@apexspedition.de

Henk Ronhaar Lagerleiter 040 - 733 400 67 henk.ronhaar@apexspedition.de

Christian Suhrland stellvertr. Lagerleiter 040 - 733 400 60 Christian.Suhrland@apexspedition.de

Lagerbüro Lagerbüro / Abwicklung 040 - 733 400 70 lager@apexspedition.de

Azubis 

Ayen Nielsen AZUBI (Start 01.08.22) 040 - 733 400  - Ayen.nielsen@apexspedition.de

Yusuf Saqeb AZUBI (Start 01.08.21) 040 - 733 400  - Yusuf.Saqeb@apexspedition.de

Dominik Giese AZUBI (Start 01.02.22) 040 - 733 400  - Dominik.Giese@apexspedition.de

Tarik Cekic AZUBI (Start 01.12.22) 040 - 733 400  - Tarik.Cekic@apexspedition.de

Oguzkaan Ayata AZUBI (Start 01.08.23) 040 - 733 400 - oguzkaan.ayata@apexspedition.de

Trisha Joe Reimann AZUBI (Start 01.09.23) 040 - 733 400 - trisha.reimann@apexspedition.de
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Telefonliste Titel Telefon E-Mail

Zentrales Telefon 0421 - 387 88 0

Zentrales Fax 0421 - 38 40 44

Speditionsleitung

Mareike Fahrenholz Speditionsleitung 0421 - 387 88 mareike.fahrenholz@apexspedition.de

Frankreich

Sabine Kofod-Hansen Dispo FR + National 0421 - 387 88 sabine.Kofod-hansen@apexspedition.de

Stefan Lindemann Dispo FR  0421 - 387 88 stefan.lindemann@apexspedition.de

Ilona Dingil Dispo Assistenz & Admin 0421 - 387 88 ilona.dingil@apexspedition.de

BeNeLux

Sylke Schorr Dispo BeNeLux  0421 - 387 88 sylke.schorr@apexspedition.de

Verwaltung

Ute Wachtendorf Verwaltung/Admin 0421 - 387 88 ute.wachtendorf@apexspedition.de21 + 37

DW

19 + 20

17 + 18

13 + 45

16 + 35

15 + 25
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